ПРОТОКОЛ №50.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в заочной форме

 «13» сентября 2022 года

Присутствовали:

Ким М. Г.

Обидина Е.А.

- директор по закупкам

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- председатель

комиссии

- заместитель

председателя

комиссии

Кошелева О.В.

Лаздовский Е.В.

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и анализа

- начальник технического отдела

- член комиссии

- член комиссии

Титков С.Н.

Тришкин Е.М.

- начальник отдела организации закупок

- заместитель директора по

инвестициям – начальник отдела

планирования и управления

инвестициями

- член комиссии

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 6  человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Попыванова А.Г.

- специалист по логистике 1 категории отдела логистики

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской

железной дороге

Повестка дня:

Подведение итогов 4 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету: «Оказание и/или организация оказания терминальных, а также

транспортно-экспедиционных услуг, связанных с приемом и отправлением

груженых/порожних вагонов/контейнеров на контейнерных терминалах на

местах общего и необщего пользования расположенных в пределах

Красноярской ж.д. в 2021-2022гг.».

Номер закупки: РО-НКПКРАСН-20-0011

2

Докладчик: специалист по логистике 1 категории отдела логистики

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге

Попыванова А.Г.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Красноярской железной дороге (Протокол №15/ПРГ заседания, состоявшегося

26 августа 2022 г.).

2. К установленному документацией о закупке по 4 этапу сроку

поступила 1 (одна) заявка от следующего  претендента:
Участник №1: ИП Солянкин А.В.

ИНН: 240780528544

Регистрационный номер заявки: 376

Дата и время подачи заявки: 25.07.2022   13:51

3. По результатам рассмотрения заявок допустить к участию в

четвертом этапе закупки способом размещения оферты № РО-НКПКРАСН-20-

0011  ИП Солянкина А.В. и признать его участником (победителем) четвертого

этапа закупки.

4. Принять решение заключить договор с участником (победителем)

закупки способом размещения оферты с  максимальной (совокупной) ценой

договора 600 000 000,00 (шестьсот миллионов) рублей 00 копеек с учетом всех

налогов (кроме НДС).

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Красноярской железной дороге Лымарь О.М.:

5.1. уведомить ИП Солянкина А.В. о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2.  обеспечить в установленном порядке заключение договора с

ИП Солянкиным А.В. на условиях, определенных документацией о закупке и

заявкой участника.

Решение принято единогласно.

 «14» сентября 2022 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

                                         М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии Ю.В. Мостовая